
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 21 жовтня 2020 року                            м. Біла Церква                                    № 221 Р 

 

Про перерахунок коштів із загального фонду на послуги 

з оновлення кредитного рейтингу м. Біла Церква та 

рейтингу інвестиційної привабливості м. Біла Церква 

 

Відповідно до п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення Білоцерківської міської ради від 20 грудня 2019 року № 4768-86-VII «Про 

бюджет м. Біла Церква на 2020 рік» (зі змінами), Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва та інвестиційної діяльності в місті Білій Церкві на 2019-2020 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради  від 29 листопада 2018 року                   

№ 3028-60-VII (п.п. 1.8.1. п. 1.8. підрозділу «Розвиток інвестиційної діяльності» розділу 4 

«Заходи, спрямовані на реалізацію Програми розвитку малого і середнього підприємництва 

та інвестиційної діяльності в місті Білій Церкві на 2019-2020 роки, відповідно пріоритетних 

завдань»), з метою отримання послуг з оновлення кредитного рейтингу м. Біла Церква та 

рейтингу інвестиційної привабливості м. Біла Церква, зобов’язую: 

 

1. Начальника відділу бухгалтерії – головного бухгалтера Степанюк Г.В. 

профінансувати заходи, що пов’язані з отриманням послуг з оновлення кредитного рейтингу 

м. Біла Церква та рейтингу інвестиційної привабливості м. Біла Церква: 

КЕКВ 2240- 22 000,0 (двадцять дві тисячі гривень 00 коп.), без ПДВ, за послуги з  

оновлення кредитного рейтингу м. Біла Церква та рейтингу інвестиційної привабливості 

м. Біла Церква (ДК 021:2015 – 79310000-0 – послуги з проведення ринкових досліджень) 

ТОВ «Рейтингове агентство «ІВІ-Рейтинг», ЄДРПОУ 33262696, 

IBAN: UA 053253650000002600401715947 в АТ «Кредобанк». 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 

 


